



SMLOUVA O DÍLO

zavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Vybudování hygienického zařízení ZŠ Máj II. Č. Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2021001937
číslo smlouvy zhotovitele: 31/10/2021
číslo veřejné zakázky: 112/2021/034




veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru Magistrátu města České Budějovice, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlikovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: JSP Group s. r. o.
sídlo: U Hvízdala 1809/4a, 370 11 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 19959, vložka C
zastoupený: Petrem Štěpánkem
ve věcech technických: Karlem Benešem
IČO: 281 41 172
DIČ: CZ28141172
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako "Vybudování hygienického zařízení ZŠ Máj II. Č. Budějovice".

Předmětem plnění veřejné zakázky je vestavba záchodové kabiny ZTP. Jedná se o stavební úpravy bez zásahu do nosné konstrukce stavby, nemění se vzhled ani způsob užívání stavby, jejich provedení

nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby. Stavební úpravy nevyžadují rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas, stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.

Záchodová kabina bude v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb.

Záchodová kabina bude umístěna v prostoru stávajícího archivu v 1. NP ZŠ Máj II. (Základní škola Máj II, M.Chlajna 23, České Budějovice), vstup bude z hlavní chodby.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ne
Název projektové dokumentace: „Vybudování hygienického zařízení ZŠ Máj II.
Č. Budějovice“
Projektant: MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615, 37001
České Budějovice, IČO: 25177494
Vyhotovení projektové dokumentace: 07/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ne
vodohospodářské dílo:
školské zařízení:

Místo plnění:

Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, České Budějovice

M. Chlajna 1347/23, 370 05 České Budějovice, číslo parcely 2061/595, 2061/598, 2061/600, 2061/605

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: **do 30 kalendářních dnů** ode dne účinnosti této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: **do 30 kalendářních dnů** ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí **199.577,85 Kč bez DPH.**

(slovy: stodevadesátdevět tisíc pětsetšedesátšedm korun českých osmdesát pět haléřů)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ne

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP ano ne
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP ano ne
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP ano ne
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP ano ne
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP ano ne
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP ano ne
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP ano ne
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP ano ne
výše pojištění: minimálně 80.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP ano ne

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek

1. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukcí množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Petr Štěpánek

telefon: [REDAKCE]

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Karel Beneš

telefon: [REDAKCE]

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tutosmlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Dne 02-12-2021

V Českých Budějovicích



Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

JSP Group s.r.o.
U Hvizdala 1809/4a
370 11 České Budějovice
IČ: 281 41 172 DIČ: CZ281411
Tel.: +420 608 848 374

Petr Štěpánek
jednatel spol.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vestavba záchodové kabiny ZTP**

Místo: **ZŠ Máj II, Č. Budějovice**

Objednatel: **Magistrát města Č. Budějovice, investiční odbor** IČ: 00244732
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ:
37092 České Budějovice

Zhotovitel: **JSP Group s.r.o.** IČ: 28141172
U Hvízdala 1809/4A DIČ: CZ28141172
37011 České Budějovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 013,20
PSV	108 514,65
MON	12 550,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	199 577,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 577,85 CZK
Základní DPH	21 %	41 911,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 241 489,20 CZK

v *C.B.* dne 11.11.2021

JSP Group s.r.o.
 U Hvízdala 1809/4a
 370 11 České Budějovice
 IČ: 281 41 172 DIČ: CZ28141172
 Tel.: +420 608 848 3

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Rozpočet byl vypracován programem RTS v cenové úrovni 2021. Sborníky prací a jednotlivé položky jsou volně dostupné na stránkách RTS Data. Položky s odpovídajícím číslem podle RTS v rozpočtu - viz Data RTS. Ostatní položky s jiným číslem jsou individuální kalkulací projektanta.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 819,20
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 200,00
64	Výplně otvorů	HSV			7 200,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 040,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			7 500,00
97	Prorážení otvorů	HSV			13 994,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 260,00
711	Izolace proti vodě	PSV			2 582,50
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 120,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 700,00
725	Zařizovací předměty	PSV			34 050,00
728	Přípojka kanalizační	PSV			5 700,00
733	Rozvod potrubí	PSV			500,00
735	Otopná tělesa	PSV			3 900,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 590,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 365,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 534,95
776	Podlahy povlakové	PSV			2 112,00
781	Obklady keramické	PSV			17 680,20
783	Nátěry	PSV			600,00
784	Malby	PSV			4 080,00
M21	Elektromontáže	MON			12 550,00
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00
Cena celkem					199 577,85

JSP Group s.r.o. (2)
 U H
 370 11 /4a
 Jovice
 IČ: 281 41 228141172
 Tel.: 374

Položkový rozpočet

S:	Vestavba záchodové kabiny ZTP
O:	ZŠ Máj II, Č. Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				40 819,20		0,93663		0
1	342261213RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm (2,2+2,1)*3,25	m2	13,97500	1 400,00	19 565,00	0,04412	0,61658	0	0
				13,97500						
2	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	1,00000	5 160,00	5 160,00	0,00332	0,00332	0	0
3	342263310Rx	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení madla	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00	0,00332	0,00332	0	0
4	342262641R00	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm 2,7*2,2+0,6*1,0	m2	6,54000	1 100,00	7 194,00	0,01535	0,10039	0	0
				6,54000						
5	342263410Rx	Osazení revizních dveří do SDK příček, včetně dodání plast. dveře 20x20 cm	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00036	0,00036	0	0
6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,10000	900,00	3 690,00	0,01215	0,04982	0	0
7	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	4,10000	122,00	500,20	0	0	0	0
8	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi 1*0,1	m3	0,10000	20 000,00	2 000,00	1,62836	0,16284	0	0
				0,10000						
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 200,00		0,09502		0
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	200,00	400,00	0,00446	0,00892	0	0
10	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	400,00	800,00	0,04305	0,0861	0	0
Díl:	64	Výplně otvorů				7 200,00		0,06911		0
11	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,05411	0,05411	0	0
12	55330x	Zárubeň ocelová DZU (220)/1970/900, dvourámové, do hotové příčky	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,015	0,015	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 040,00		0,02528		0
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 8*2	m2	16,00000	190,00	3 040,00	0,00158	0,02528	0	0
				16,00000						
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				7 500,00		0,002		0
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	125,00	6 250,00	0,00004	0,002	0	0
15	953981201R00	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta POXY	kus	5,00000	250,00	1 250,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				13 994,00		0,00245		0,9773

16	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	5,00000	900,00	4 500,00	0	0	0,00046	0,0023
17	971038521R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 10 cm	m2	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00165	0,00165	0,117	0,117
18	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC 0,22*2	m3	0,44000 0,44000	8 000,00	3 520,00	0,00182	0,0008	1,95	0,858
19	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,98700	1 000,00	987,00	0	0	0	0
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,98700	250,00	246,75	0	0	0	0
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,987*8	t	7,89600 7,89600	50,00	394,80	0	0	0	0
22	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	0,98700	250,00	246,75	0	0	0	0
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,987*10	t	9,87000 9,87000	10,00	98,70	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 260,00		0		0
24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,13000	2 000,00	2 260,00	0	0	0	0
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 582,50		0,01668		0
25	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace 4,1+7,1*0,15	m2	5,16500 5,16500	500,00	2 582,50	0,00323	0,01668	0	0
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 120,00		0,0057		0
26	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	770,00	2 310,00	0,00152	0,00456	0	0
27	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	470,00	1 410,00	0,00038	0,00114	0	0
28	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	400,00	400,00	0	0	0	0
29	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	800,00	800,00	0	0	0	0
30	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	60,00	600,00	0	0	0	0
31	7	Stavební přípomoc	%	20,00000	80,00	1 600,00	0	0	0	0
Díl: 722		Vnitřní vodovod				9 700,00		0,00668		0
32	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč. zed. výpom.	m	8,00000	500,00	4 000,00	0,00046	0,00368	0	0
33	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	8,00000	400,00	3 200,00	0,00028	0,00224	0	0
34	722181212RZ6	Izolace návleková PE pěna tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm, uzavřená struktura	m	5,00000	50,00	250,00	0,00002	0,0001	0	0
35	722181215RZ6	Izolace návleková PE pěna tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 20 mm, uzavřená struktura	m	3,00000	50,00	150,00	0,00005	0,00015	0	0
36	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2	kus	3,00000	300,00	900,00	0,00017	0,00051	0	0
37	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	20,00000	60,00	1 200,00	0	0	0	0
Díl: 725		Zařizovací předměty				34 050,00		0,04798		0
38	725013125R00	Klož.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad.vod.or,bílý, včetně sedátka	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,02822	0,02822	0	0
39	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé, sifon	soubor	1,00000	2 700,00	2 700,00	0,01201	0,01201	0	0
40	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00085	0,00085	0	0
41	725814123R00	Ventil rohový bez zpět. kl. DN15 x DN20	soubor	3,00000	250,00	750,00	0,00024	0,00072	0	0
42	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez dl. 852 mm	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,0022	0,0022	0	0

43	725291142R00	Madlo pevné nerez tvar L, vedle záchodu u umyvadla:1	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00	0,002	0,002	0	0
44	725291141R00	Madlo dvojitě pevné nerez dl. 564 mm, vedle umyvadla	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,0018	0,0018	0	0
45	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	6,00000	300,00	1 800,00	0,00003	0,00018	0	0
46	1	Závěsný odpadkový koš , nerez	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
47	2	WC štětka nerez	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
48	6	Zásobník na papírové ručníky, nerez, uzamykatelný	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
49	3	Dávkovač pěnového mýdla nerez, uzamykatelný	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0	0	0
50	5	Držák toaletního papíru, nerez	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
51	4	Zrcadlo bez rámu, bezpečnostní folie 450x900mm, nalepovací	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
52	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,05000	30 000,00	1 500,00	0	0	0	0
Díl: 728		Přípojka kanalizační				5 700,00		0		0
53	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	2,00000	800,00	1 600,00	0	0	0	0
54	4298150121R	Hadice ohebná aluflex hygienic102mmx10 m 1*0.2	kus	0,20000	1 500,00	300,00	0	0	0	0
55	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
56	11	Přechod na kruhové potrubí 160/125	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
57	728614213Rx	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. do d 200mm, strop	kus	1,00000	800,00	800,00	0	0	0	0
58	12	Malý axiální ventilátor dle specifikace, viz výkr. T02	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
Díl: 733		Rozvod potrubí				500,00		0,00008		0,00508
59	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	2,00000	250,00	500,00	0,00004	0,00008	0,00254	0,00508
Díl: 735		Otopná tělesa				3 900,00		0,01632		0,0476
60	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,00000	700,00	1 400,00	0	0	0,0238	0,0476
61	735119140xx	Montáž těles otopných litinových článkových, včetně připojení, pom. konstrukcí	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,01632	0,01632	0	0
62	9	Stavební přípomocce	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
63	10	Tlaková zkouška	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 590,00		0,021		0
64	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, oteviravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	0	0	0	0
65	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 90x197 cm, bílá	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,021	0,021	0	0
66	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	300,00	300,00	0	0	0	0
67	5491462x	Dveřní kování rozetové tvar U R nerez, klika-klika, vložka s knoflíkem	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
68	76667002x	Montáž madla	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
69	8	Madlo dveřní š 800 mm nerez	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 365,00		0,02338		0
70	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	23,00000	55,00	1 265,00	0,00006	0,00138	0	0

71	14587291R	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 80 x 3 mm jakl:0,017 L:0,005	t	0,02200 0,01700 0,00500	50 000,00	1 100,00	1	0,022	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 534,95		0,10214		0
72	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,30000	60,00	258,00	0,00021	0,0009	0	0
73	771575109RU6	Montáž podlah keram., hladké, tmele, 30x30 cm, flex.lep., flex 1-6 spár.hmota	m2	4,30000	900,00	3 870,00	0,00294	0,01264	0	0
74	597642030R	Dlažba slinatá matná 300x300x9 mm 4,3*1,07	m2	4,60100 4,60100	350,00	1 610,35	0,0192	0,08834	0	0
75	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,30000	50,00	215,00	0	0	0	0
76	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	1,00000	500,00	500,00	0,00026	0,00026	0	0
77	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,10200	800,00	81,60	0	0	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				2 112,00		0,00108		0,0101
78	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	5,00000	66,00	330,00	0	0	0	0
79	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	5,10000	120,00	612,00	0	0	0,001	0,0051
80	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2	kus	1,00000	600,00	600,00	0,0006	0,0006	0,005	0,005
81	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	6,00000	95,00	570,00	0,00008	0,00048	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				17 680,20		0,24952		0
82	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 7,1*2	m2	14,20000 14,20000	60,00	852,00	0,00021	0,00298	0	0
83	781475115RU4	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, flex.lep., flex 1-6 spár.hmota	m2	14,20000	850,00	12 070,00	0,00281	0,0399	0	0
84	597813712R	Obkládačka 25x33 mat, barva 14,2*1,07	m2	15,19400 15,19400	300,00	4 558,20	0,0136	0,20664	0	0
85	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,25000	800,00	200,00	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				600,00		0,00093		0
86	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email	m2	3,00000	200,00	600,00	0,00031	0,00093	0	0
Díl:	784	Malby				4 080,00		0,0136		0
87	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	8,00000	60,00	480,00	0,00035	0,0028	0	0
88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	30,00000	40,00	1 200,00	0,00007	0,0021	0	0
89	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00000	80,00	2 400,00	0,00029	0,0087	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				12 550,00		0		0
90	210201211Rxx	Demontáž svítidla - zářivkové přisazené	kus	1,00000	250,00	250,00	0	0	0	0
91	13	Silový kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,00000	90,00	1 350,00	0	0	0	0
92	14	Krabice do stěny	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0
93	15	Spínač č. 1 přístroj, bílý	kus	1,00000	300,00	300,00	0	0	0	0
94	16	Kryt spínače celý,bílý	kus	1,00000	150,00	150,00	0	0	0	0

95	17	Spínač pohyb s reléovým výstupem stropní, nastavitelný doběh	kus	1,00000	350,00	350,00	0	0	0	0
96	18	Přisazené, LED svítidlo, 1xLED, 20W, 4000K, A	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
97	19	Drobný spojovací materiál	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
98	20	Montáž elektroinstalace	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
99	21	Výchozí revize, protokol	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 500,00		0		0
100	22	Zařízení staveniště	-	1,00000	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0

26	199 577,85
----	------------

33

